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Moilanen ym.: Asuntotuloverosta luopumisesta 

Eduskunnalle 

Verovelvollisen omistamasta asunnosta, jota 
hän käyttää omaan tai perheensä asumiseen tai 
vapaa-ajan viettoon, vahvistetaan asuntotulo 
asunnon verotusarvon perusteella. Asuntotulo 
vakituisesta asunnosta jätetään verottamatta 
siltä osin kuin vakituisen asunnon verotusarvo 
ei ylitä 370 000 markkaa. 

Asuntotuloveron alkuperäisenä tarkoitukse­
na oli, että veroa maksettaisiin vain tavanmu­
kaisen asumistason ylittävistä asunnoista. Mut­
ta kiinteistöjen verotusarvojen toistuvat koro­
tukset ovat johtaneet siihen, että yhä useammat 
kansalaiset joutuvat jo tavanmukaisesta asun­
nosta maksamaan asuntotuloveroa. 

Vuonna 1976 asuntotuloveroa maksoi vain 
noin 5 000 henkeä. Vuonna 1987 verotettujen 
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määrä oli 55 000 ja vuodelta 1991 toimitettavas­
sa verotuksessa veroa maksavien määrän arvioi­
daan nousevan jo yli 130 OOO:n. 

Järjestelmä on epäoikeudenmukainen erityi­
sesti suurille perheille ja pääkaupunkiseudulla 
asuville. On muistettava, että edes omistusasun­
nossa asumisesta ei koidu tuottoa, vaan niiden­
kin hoitomenot ovat asukkaille huomattava 
välttämätön menoerä. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme kun­
nioittavasti eduskunnan hyväksyttäväksi toivo­
muksen, 

että hallitus ryhtyisi pikaisesti toimiin 
omasta asunnosta maksettavasta asun­
totuloverotuksesta luopumiseksi. 
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